



FESTIWAL PRZEMYSŁÓW KREATYWNYCH

Dzisiaj na ul. Teatralnej tylko przez godzinę - od 13.15 do 14.15 uczniowie Liceum Plastycznego z Gronowa Górnego będą tworzyć prace, a potem rozdawać je przypadkowym przechodniom. Happening „Jesteśmy!” to działanie towarzyszące Festiwalowi Przemysłów Kreatywnych.

Wszystkie osoby, które rysują, malują, albo wręcz przeciwnie – zazwyczaj tego nie robią, a chciałyby stworzyć coś spontanicznie mają okazję przyłączyć się do akcji. Ci, którzy mają ochotę zabrać „trochę sztuki” do domu albo stworzyć obrazek i komuś oddać – są mile widziani. Impreza jest otwarta i wszyscy chętni mogą się przyłączyć. Wystarczy zabrać swoje materiały.

Happening ożywi przestrzeń ul. Teatralnej, pobudzi do aktywności artystycznej przechodniów, mieszkańców, przypadkowe osoby. Warto wziąć udział w tym niecodziennym wydarzeniu.

Kolejne happeningi „Jesteśmy!” będą się odbywać od maja do lipca na ulicach: Stary Rynek, Gwiazdnej, Placu Dworcowym, w Elbląskim Parku Technologicznym czy Bażantarni.

Festiwal Przemysłów Kreatywnych – pierwsza taka impreza w Elblągu, która łączy działania praktyczne, teorię oraz targi.

W ramach samego Festiwalu będzie miał miejsce szereg różnorodnych wydarzeń. Ich wspólnym mianownikiem ma być pobudzenie mieszkańców Elbląga do szeroko rozumianych kreatywnych działań, które będą odbywać się w różnych miejscach w naszym mieście. Działania festiwalowe rozpoczną się już jutro i potrwają aż do 6 lipca.

Program festiwalu dostępny [tu](#).

Festiwal Przemysłów Kreatywnych dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Sponsor: Zakład Usług Technicznych Mega

Partnerzy : Elbląski Park Technologiczny, Jet System, Liceum Plastyczne, Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Elblągu, Zespół Szkół Turystyczno-Hotelarskich, Stowarzyszenie ESWIP, Stowarzyszenie Wzornictwo Warmii i Mazur, Partnerstwo Zatorze, Uniwersytet III Wieku, Elbląski Oddział Abstrakcyjny, Zarząd Komunikacji Miejskiej w Elblągu.

Patronat medialny: Dziennik Elbląski, Portel.pl, Telewizja Elbląska, elblag.net, kulturaonline.pl, Platforma Kultury, TVP Olsztyn.

Organizatorzy: Stowarzyszenie „Jantar” w partnerstwie z Centrum Spotkań Europejskich Światowid.

Więcej na: przemyslykreatywne.pl